
您是否在COVID-19疫情中失去了
家庭成員？
您可能有資格獲得現金援助 
如果您因COVID-19失去了家庭工資收入者或看護者，您可能有資格透過由羅賓漢基金會（Robin Hood Foundation）所資助的
Montefiore家庭抗災基金會而獲得緊急現金援助。

Montefiore家庭抗災基金會將為375個陷入財務困境的喪親家庭提供現金援助。

資格要求包括：

	• 家庭中工資收入者或看護者死於COVID-19
	• 至少有一位26歲或以下的兒童/年輕成人住在一起並且在經濟上依賴於家庭
	• 家庭正遭受財務困境（例如難以支付房租，食物，水電，保險共付額，巨額金融債務）

這些家庭必須由福利基金會的會員援助計劃推薦。如果您有興趣，請透過電子郵件OutreachAssistance@1199Funds.org與您
的外展協調員聯繫或使用以下的聯繫資訊：

協調員 聯絡方式 語言
Svetlana Ossipova (Lana) (347) 752-7310 | Svetlana.Ossipova@1199Funds.org 俄語
Irina Ellis (646) 261-0312 | Irina.Ellis@1199Funds.org 俄語
Jessica Zou (347) 498-4270 | Jessica.Zou@1199Funds.org 普通話/廣東話
Ying Liu (Connie) (646) 584-5626 | Ying.Liu@1199Funds.org 普通話/廣東話
Nancy C. Polanco (347) 886-3523 | Nancy.Polanco@1199Funds.org 西班牙語
Mayra Bonilla (917) 675-0744 | Mayra.Bonilla@1199Funds.org 西班牙語
Evelyn Morales (917) 846-9850 | Evelyn.Morales@1199Funds.org 西班牙語


